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دستاورد

از جمله مهترین دستاردهای دولت سیزدهم طی دو 
سال فعالیت خود در راستای تحقق اهداف تببین شده 
در حوزه معدن و صنایع معدنی، فعال سازی ۱۰۰۰ 
فقره از معادن غیرفعال در کنار افزایش خطوط تولید و 
ممانعت از خام فروشی به  نفع مردم و حفظ منافع ملی 
بوده که بر اساس آن طی دو سال عمر دولت، احیا و به 

چرخه بازگشته اند.
 برنامه ها و عملکرد دولت سیزدهم طی دو سال فعالیت 
خود در قالب هفت سرفصل تعریف شده که یکی از 
آن ها بررسی رشد تولید و اشتغال در عمر دو ساله دولت 
و بیانگر جهت گیری دولت در راستای تحقق اهداف و 

وعده های خود است.
یکی از اولویت های دولت مردمی در دوسال ابتدایی 
فعالیت خود، رشد تولید و اشتغال با محوریت 
وزارت خانه  صنعت، معدن و تجارت در کشور بوده 
است که براساس آن نتایج و دستاوردهای کلیدی 
دولت مردمی در حوزه معدن و صنایع معدنی به شرح 

زیر است:
در وهله اول، موضوع فعال سازی معادن غیرفعال 
و بازگرداندن آن ها به چرخه طی دو سال اخیر، از 
مهمترین دستاوردهای دولت سیزدهم در این حوزه 

به شمار می آید.
طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، حدود ۱۰۰۰ فقره 
از معادن فعال سازی شده و به چرخه بازگشته اند؛ 
همچنین پس از احداث کارخانه ۱۳۰ هزار تنی 
کنسانتره مس در استان کرمان، معادن کوچک 

بسیاری در این منطقه فعال و آغاز به کار کرده اند.
افزایش دو برابری درآمدهای وصولی حقوق معادن

از دیگر اقدامات تاثیرگذار دولت طی مدت مذکور، 
اصلاح فرآیند دریافت حقوق دولتی معادن بوده است 
که براساس آن، بیش از دوبرابر درآمدهای وصولی 

حقوق دولتی معادن در دو سال ابتدای دولت سیزدهم 
از حدود ۱۹ همت در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۳۸ همت 

در سال ۱۴۰۱، افزایش داشته است.
همچنین بخش دیگری از دستاوردهای دولت 
سیزدهم طی دو سال فعالیت ابتدایی خود در حوزه 
افزایش تولید در بخش معدن و صنایع معدنی، می توان 
به تولید ۳۰ میلیون تن فولاد خام با رشد بیش از 7 
درصدی، تولید ۲۲ میلیون تن محصولات فولادی 
با رشد ۱۲ درصدی و تولید ۶۳۲ هزار تن آلومینیوم 
با رشد ۱۲ درصدی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال 

۱۴۰۰ اشاره کرد.
گفتنی است که در تولید سیمان نیز دستاورد تامین 
نیازهای داخلی کشور به سیمان با تولید بالغ بر ۶۳ 
میلیون تن )۶۳.۲ میلیون تن( در سال ۱۴۰۱ ثبت 
شده، همچنین دولت علاوه بر موفقیت در حوزه 
اشتغال )با فعال سازی معادن( در حوزه تولید نیز 
دستاوردهای قابل قبولی را از خود بر جای گذاشته 

است.
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 افتتاح و بهره برداری از
  ۱۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی 

در هفته دولت

چندین پروژه عمرانی و اقتصادی هفته دولت در 
شهرستان ری امروز با حضور مسوولین استانی و 

شهرستانی افتتاح شد.
علیرضا فخاری در افتتاح پروژه های هفته دولت 
شهرستان ری در حاشیه افتتاح پست برق شهرک 
صنعتی، بیان کرد: جبران ناترازی برق از مشکلاتی 
است که باید از سر راه تولید برداشته شود، پست 
برق سیار ۲۰/۶۳ کیلو ولت شهرک صنعتی شمس 
آباد با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه و تأمین 
برق مشترکین جدید صنعتی با اعتباری بالغ بر 

۴۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
فخاری افزود: پروژه پست ثابت ۶۳ کیلو ولت 
تغذیه کننده شهرک صنعتی شمس آباد ۳ نیز با 
اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال به طول ۲ و نیم 
کیلومتر دو مداره با ۱۳ دکل مشبک فلزی در حال 
اجراست که امیدواریم تا اردیبهشت ماه آینده به 

بهره برداری برسد.
همچنین استاندار تهران در حاشیه افتتاح 
بوستان ۲۳ هزار مترمربعی “افرا” با اعتبار بالغ 
بر ۲۵۰میلیارد ریال در شهر قیامدشت، با اشاره 
بر اینکه افزایش و رشد جمعیت در این شهر 
نیازمند یک برنامه ریزی جدید هست، گفت: 
از جمله مشکلات تعیین تکلیف اراضی، تعیین 
تکلیف تقاطع هم سطح در جاده امام رضا )ع( 
است. همچنین مشکل تامین آب شرب و افزایش 
میزانش  برای مردم هست که این مهم حتما در 

هفته آینده بررسی می شود.
وی ادامه داد: افزایش سرانه های رفاهی و اجتماعی 
مردم از الویت هاست، مردم از فقر بالای فضای سبز 
و امکانات رفاهی در این منطقه رنج می برند. کما 
اینکه در حال حاضر دو مدرسه  در حال تجهیز و 

مورد بهره برداری است.
فخاری خاطر نشان کرد: طرح تفضیلی برای 
شهر باید کامل شود چون خط آسمان برای اینجا 
محدود است یا از طرفی به لحاظ زمین کشاورزی 
محدودیت زمین هست که باید قابلیت ارتفاع 
سازی متناسب با ظرفیت جمعیت را داشته 

باشد.
گفتنی است: بهره برداری از فاز نخست کارخانه 
گروه صنعتی ایزی پایپ در شهرک صنعتی 
شمس آباد، بهره برداری از کارخانه تاش رادیاتور 
در شهرک صنعتی شمس آباد، راه اندازی و احیای 
مجدد شرکت دانش بنیان ماهان صنعت سیستم 
در شهرک صنعتی شمس آباد، بهره برداری از 
کارخانه بسته بندی و فرآوری گوشت مرغ در 
شهرک صنعتی بیجین در بخش فشافویه و بازدید از 
کشتارگاه صنعتی آریا پارت پروتئین در بخش قلعه 
نو از دیگر پروژه های هفته دولت شهرستان ری بود 

که با حضور مسوولین شهری و استانی همراه شد.
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری از افتتاح 
و بهره برداری ۱۱۰ پروژه عمرانی و اقتصادی با 
مبلغی بالغ بر ۴۹۵۴ میلیارد تومان در هفته دولت 
خبر داد.محمد بشارت بیان کرد: اقدامات صورت 
گرفته در این شهرستان مصداق جهاد تبیین 
است که در مجموعه دولت با نمایش این اقدامات 
اجرایی می شود. در هفته دولت تلاش می شود تا با 
آگاه سازی مردم ازین دستاوردها، دروغ تبلیغات 

دشمنان رویت شود.
بشارت اشاره کرد:. در جلسات پرتکرار رئیس 
جمهور بر این تاکید شد تا زمانی که کار عملیاتی 
نشده و بروکراسی اداری آن اتمام نیافته، نباید 
اطلاع رسانی پروژه ها اعلام شود. به همین خاطر 
وقتی پروژه ای در حال تجهیز کارگاه هست اطلاع 

رسانی امکان خواهد داشت.
سرپرست فرمانداری ویژه ری گفت: حدود ۵۰۰ 
میلیارد تومان هزینه کرد دهیاری های شهرستان 
ری است که باید ۶۰ درصد از آن معادل ۳۰۰ 
میلیارد تومان به پروژه های عمرانی اختصاص یابد، 

اما عزم این موضوع در دهیاری ها نبود.
وی یادآور شد: مبلغی بالغ بر ۴۹۵۴ میلیارد تومان 
در هفته دولت برای ۱۱۰ پروژه عمرانی - اقتصادی 
هزینه شده و افتتاح خواهد شد که ۹۵ پروژه 
عمرانی و ۱۵ پروژه اقتصادی است.بشارت خاطر 
نشان کرد: امسال ۲۳ پروژه کلنگ زنی خواهد 
شد که اعتبار ۱۵۶ میلیارد تومان اعتبار داردتا که 
در این زمینه، اجرای پروژه های اقتصادی و  کلنگ 
زنی رتبه برتر و اول استان را به خود اختصاص داده 
است.سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری 
تأکید کرد: درصد رشد پروژه ها از ۵۶ پروژه در سال 
گذشته به ۱۱۰ پروژه و امسال با اعتباری بالغ ۴۹۵۶ 
میلیارد تومان رسیده است. افتتاح ۴ پروژه آموزشی 
داریم ولی در این زمینه سرانه آموزشی نقاط 
ضعفی وجود داشت که برای این مهم برنامه ریزی 
شده است.وی توضیح داد: پروژه های شهرستان 
ری در هفته دولت شامل یک پروژه اورژانس، 
۳ پروژه اوقاف، ۴ پروژه بنیاد مسکن، ۵ پروژه 
جهاد کشاورزی، یک پروژه علوم پزشکی، ۲ پروژه 
راه آهن، یک پروژه راه و شهرسازی، ۲ پروژه برق 

منطقه ای و… است.

خبر
آغاز تحویل واحدهای مسکونی همزمان با شروع هفته دولت

ایسنا: در هفته دولت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی تحویل مردم 
می شود که در اولین گام امروز با حضور وزیر راه و شهرسازی ۳7۳7 
واحد در زنجان افتتاح شد. وزارت راه و شهرسازی همزمان با هفته 
دولت اعلام کرده که ۱۰۰ هزار واحد مسکونی را تحویل مردم خواهد 
داد. این واحدها در قالب طرح نهضت ملی مسکن، مسکن مهر و 
خانه های خودمالکی خواهد بود. در همین راستا امروز با حضور 
مهرداد بذرپاش ـ وزیر راه و شهرسازی ۳7۳7 واحد مسکونی در 

استان زنجان به بهره برداری رسید. این تعداد واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن در قالب مسکن حمایتی، بازآفرینی، خودمالکی، 
گروه ساخت، روستایی و جوانی جمعیت به متقاضیان این طرح 
واگذار شد.دولت سیزدهم طرح نهضت ملی مسکن را با هدف ساخت 
۴ میلیون واحد مسکونی ظرف ۴ سال آغاز کرده که بنا به اعلام 
وزارت راه و شهرسازی تاکنون برای ۱.۸ میلیون واحد زمین تامین 

شده و ۱.۴۸ میلیون واحد به مرحله ساخت رسیده است.

درباره قیمت واحدهای نهضت ملی مسکن اخیرا علیرضا جعفری ـ 
معاون وزیر راه و شهرسازی - گفته است: مبالغ دریافتی از متقاضیان 
طرح نهضت ملی مسکن بر اساس سه پارامتر هزینه ساخت، آماده 
سازی و محوطه سازی انجام می شود. در حال حاضر هزینه ساخت 
هر متر مربع از واحدهای نهضت ملی مسکن بین 7.۵ تا ۸ میلیون 
تومان است که به این رقم هزینه آماده سازی و محوطه سازی هم 
اضافه می شود که بر عهده متقاضی است.بخشی از ۱۰۰ هزار واحد 
مسکونی که قرار است در هفته دولت افتتاح شود در شهرهای جدید 

خواهد بود. 

برنامه ای برای انحلال بانک  
آینده در دستور کار نیست

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: بانک مرکزی 
سیاست اصلاحات اساسی در بانک آینده را دنبال 
می کند و هیچ برنامه ای برای انحلال این بانک در 

دستور کار نیست.
 محمد رضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در 
صفحه مجازی خود نوشت : هیچ برنامه ای برای 

انحلال بانک آینده در دستور کار نیست.
فرزین رئیس کل بانک مرکزی با انتشار توئیتی 
اعلام کرد: بانک مرکزی سیاست اصلاحات 
اساسی در بانک آینده را دنبال می کند و هیچ 
برنامه ای برای انحلال این بانک در دستور کار 
نیست.هفته قبل با رای دیوان عدلت اداری حق 
اعمال مدیریت ۶۰ درصد از سهام بانک آینده به 
وزارت اقتصاد محول شد تا اصلاحات اساسی در 
این بانک صورت گیرد.از طرفی قبلا اعلام شده 
بود تا آخر شهریور ۳ موسسه مالی اعتباری ناتراز 
ادغام می شوند و این اقدامات برای انضباط بخشی 

به بازار متشکل پولی است.

 7 درصد جمعیت کشور 
در سواحل مکران اسکان داده 

می شوند
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: 
براساس سیاست دولت در طول برنامه هفتم 
توسعه 7 درصد جمعیت کشور در سواحل مکران 
اسکان داده می شوند.علیرضا جعفری در مورد 
توسعه سواحل مکران و اسکان جمعیت در این 
سواحل گفت: نوار ساحلی در مکران ظرفیت بسیار 
مناسبی است که براساس سیاست کلان کشور 
قرار است یک شهر جدید به نام مکران شناسایی و 
احداث شود و همچنین توسعه شهر جدید تیس 
ایجاد می شود که این شهر هم اکنون موجود است، 
اما توسعه پیدا می کند.وی همچنین گفت: در 
۲7 نقطه نوار ساحلی در سواحل هرمزگان مراکز 
جمعیتی با رویکرد گردشگری و اقتصادی ایجاد 
می شود و اکثراً از ظرفیت های موجود برای توسعه 
این مناطق استفاده می شود.مدیرعامل شرکت 
عمران شهرهای جدید گفت:  قرار است براساس 
سیاست های برنامه هفتم به میزان 7 درصد 
جمعیت کشور در سواحل جنوبی و جنوب شرق 
مستقر شود.جعفری در پاسخ به این پرسش که در 
شبکه های ماهواره ای در مورد شهر جدید گلبهار 
تبلیغات اغواکننده مبنی بر فروش زمین به شکل 
غیرحضوری و با ارقام ناچیز ارائه می شود گفت: 
به شدت این تبلیغات ماهواره ای نادرست بوده و 
غیرقطعی است. مردم به تبلیغات اغواکننده توجه 

نکنند که قصد کلاهبرداری دارند.  
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فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید، نصب و پیکربندى سرور و ذخیره ساز در ساختمان هاى امور مالیاتى شرق تهران
اداره کل امور مالیاتى شرق تهران در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید و نصب و پیکربندى سرور و ذخیره ساز تحت شبکه
SAN(Storage Area Network)  و متعلقات آن با شرایط فنى و الزامات قید شده در اسناد به اشخاص حقوقى، به شماره 

2002004740000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) 

براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
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اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
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 تزریق منابع آزادشده به رگ معیشت مردم
 در گفتگوی نسل فردا با عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی تاکید شد: 

"پول های بلوکه شده ایران در کشورهای دیگر، 
بعد از اینکه آزاد می شود کجا هزینه شده و صرف 
چه اموری می شود؟ "، این یکی از پرسش های 
متداولی است که این روزها بیش از قبل در 
شبکه های مجازی مطرح است و اظهارنظرهای 

گوناگونی را نیز به دنبال دارد.
عضو  رضازاده  یعقوب  با   دراین خصوص 
هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس 
شورای اسلامی به گفتگو نشستیم که در ادامه 

 : نید ا می خو
دارایی های ایران در کدام کشورها 
مسدود شده و مربوط به چه 
سال هایی است؟ چقدر از این پول ها 
تاکنون آزاد شده و صرف چه اموری 

می شود؟
 یکی از اقدامات ظالمانه ای که دولت آمریکا با 
استفاده از قدرت پوشالی خودش پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی علیه کشورمان انجام داد، مصادره 
و توقیف اموال و بلوکه کردن دارایی های ایران 
در بانک های جهانی و کشورهای خارجی بوده 
است. این اقدامات مخصوصاً پس از پاره نمودن 
موافقت نامه برجام توسط رئیس جمهور وقتشان 
تشدید شد. هنوز هم هزاران هزار میلیارد دلار 
اموال و دارایی هایی که قبل از انقلاب داشتیم، 
مسدود هستند. الان به خاطر تحریم بانک هایی که 
با بانک های ایران کار می کردند، ارز و درآمد حاصل 
از صادرات نفت به کشورهای آمریکایی و کره و 
همسایگانمان، به کشور برگشت داده نشده است. 
این موضوعات باعث شد تا اقدامات دیپلماسی 
و فعالیت های سیاسی در این دولت بیشتر شود 
و با وساطتت کشورهای همسایه از جمله: عمان 
و قطر که ارتباطاتشان با ما مناسب تر است، 
بخش هایی از این منابع آزاد شود. خوشبختانه 
باتوجه به قدرت ایران به ویژه در بحث ایستادگی 
و مقاومت دولت و ملت در موضوع برجام و از سوی 
دیگر عضویت ایران در قرارداد شانگهای و ارتباط 
با کشورهای آمریکایی و آفریقایی همچنین از 
درگیری ارتباط با عربستان سعودی و امارات، بنای 
ایران هراسی در کشورهای منطقه فروریخت. این 
موفقیت باعث شد که الان کره جنوبی یا بعضی 
 از کشورها که به نوعی حرافی می کردند که

" پول را عودت نمی دهیم"، با توافقات اخیر که 
در مباحث مختلف مبادلات زندانیان و ارتباطات 
دیپلماسی خوب وزارت خارجه و پافشاری مطالبات 
بر حق وحقوق ملت ایران صورت گرفت، بخشی از 
دارایی ها و درآمدهای ارزی ما آزاد شود و اگر اشتباه 
نکنم به بانک های قطر واریز و از آن طریق به خرید 
کالاهای غیر تحریمی که نیاز داریم اختصاص 

می یابد.
به نظر شما آیا نباید این منابع در 
معیشت مردم ملموس باشد تا برخی 

شائبه ها ایجاد نشود؟
 اتفاقاً بعضی از همکارانتان از من می پرسند پس 
چرا مردم از رفع مسدودیت پول ها خوشحال 
نیستند، دیدگاه من و سایر دوستان این است که 
مردم باید، اعاده و بازگشت درآمد ارزی به کشور را 
مشاهده کنند باید وجود این منابع در زندگی شان 
عینی باشد. وگرنه حق دارند از ناراحتی و فشار 

اقتصادی اعتراض کنند و گلایه داشته باشند.
خب، چرا ملموس نیست؟

 بله، باید پول های آزاد شده در بخش های 
مختلف برای مردم ملموس باشد. یکی بحث 

معیشت مردم است که واقعاً شدت پیدا کرده و 
طبقات کم درآمد و ضعیف از تورم افسارگسیخته 
قیمت ها و اقلام ضروری اعم از غذا و پوشاک و 
دارو و مسکن که تأمین آن وظیفه دولت و نظام 
است، به ستوه آمدند. دیگر در بحث اشتغال است، 
همچنین در حوزه توسعه کشاورزی و دامداری که 
باید مردم تأثیر منابع را ببینند. اگر ملت ببینند که 
اعاده درآمدها باعث شکوفایی اقتصادی و صنعتی و 
اجتماعی می شود خب قطعاً خوشحال می شوند.

تا الان همان بخش از درآمدهای بلوکه 
شده که به کشور برگشته است، 
نمود عینی نداشته و فقط صحبت از 
آزادشدنشان است، اینکه چرا نه تنها هنوز 
تأثیری در زندگی مردم نداشته و اتفاقاً 
وضعیت معیشت بدتر هم شده، برای عموم 
جای سؤال است و باعث برخی دلخوری ها 
و اعتراضات است. نظر شما در این باره 

چیست؟
 ببینید، قوانین مجلس مخصوصاً در این دوره 
به صورت خوب و جالب تصویب می شود. شما 
قوانین کسب وکار و قانون اشتغال و معیشت و 

توسعه کشاورزی و دامداری را ببینید، ما از این 
لحاظ هیچ مشکلی نداریم. ببینید، فقط قوانین 
در مجلس به تصویب می رسد؛ اما اجرا به عهده 
دولت است. چرا باید در طول این یک سال 
و اندی، هفت وزیر از مجلس کارت زرد بگیرد. 
چند وزیر برکنار شدند و همچنان باید برکنار 
شوند و چند تا هم باید استیضاح شوند. خب این 
اشکال در قوه مجریه است. ما هرچقدر در توسعه 
دیپلماسی و فروش نفت و صدور انقلابمان موفق 
بودیم؛ اما در زمینه معیشت و اشتغال و کشاورزی و 
دامداری و صنعت ضعیف هستیم. به نظرم دولت 
اگر با دانشمندان و اساتید برجسته دانشگاه ها و 
نخبگان از حوزه های مختلف، جلسه ای برگزار 
کند و اقداماتی که عملی است را یا در قالب لایحه 

یا در قالب قوانین موجود اجرایی کنند.
البته بحث اختیار عمل هم یکی از 
شروط مهم در اجراست، درست 

است؟
 به هرحال امیدواریم همه ارکان نظام با توجه 
هرچه بیشتر، برای بهبود وضعیت زندگی مردم 

گام بردارند.

باید پول های آزاد شده در بخش های 
مختلف برای مردم ملموس باشد. یکی 
بحث معیشت مردم است که واقعاً شدت 
پیدا کرده و طبقات کم درآمد و ضعیف 
از تورم افسارگسیخته قیمت ها و اقلام 
ضروری اعم از غذا و پوشاک و دارو و مسکن 
که تأمین آن وظیفه دولت و نظام است، به 
ستوه آمدند. دیگر در بحث اشتغال است، 
همچنین در حوزه توسعه کشاورزی و 
دامداری که باید مردم تأثیر منابع را ببینند. 
اگر ملت ببینند که اعاده درآمدها باعث 
شکوفایی اقتصادی و صنعتی و اجتماعی 

می شود خب قطعاً خوشحال می شوند
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